Direta, seus anexos e proposta da contratada, por dispensa de licitação, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus 
anexos, nos termos do Art. 75, Inciso II da Lei 14.133 de 01 de Abril de 2021. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 30.934,70 (trinta mil, novecentos e trinta e quatro reais e 
setenta centavos). 
VIGÊNCIA: De 13/12/2024 e expira-se em 30/12/2024; 
DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 
Centro de Custo: 1 – PODER LEGISLATIVO 
Órgão: 1 – Câmara municipal de Canarana 
Unidade: 1.01.01 – Câmara municipal de Canarana 
Proj. atividade:1.31.0001.2.001- Manutenção das ações da Câmara municipal